
社団法人 日本自動車旅行ホテル協会 関東本部 会報  
ＶＯＬ 15  2011.5.16  

 

■ 平成 23 年度分年会費納入のお願い 

 東日本大震災の発生から２か月あまりが過ぎました。協会では、レジャーホテル業界に義

援金を広く募るとともに、4月 4日~7日には協会役員数名が直接被災地に足を運び、被災
した会員様のホテルの視察、慰問、片付けの手伝いをして参りました。 
 協会としても、この難局を乗り超えるため会員相互の団結のもと、全力で活動して参る所

存でございます。 
 このような状況の中、誠に恐縮ではございますが、先般、新年度（平成 23年４月~平成
24 年 3 月）の会費の納入をお願い致しましたが、まだ会費の納入をされていない会員様に
おかれましては、ご確認の上ご納入くださいますようお願い申し上げます。 
 今回皆様から徴収致しました、正会員の年会費 4万 8000円のうち１万円と賛助会員の年
会費の一部を、被災された会員様の支援に充てさせていただきます。レジャーホテル業界の

仲間のための支援とご理解いただき、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

正会員 48,000円 平成23年度分 年会費 
（平成23年4月1日~平成24年3月31日） 賛助会員 １口10,000円（２口以上） 

 
振込口座 

（銀行名） 親和銀行 東京支店 普通預金 

（口座名） （社）日本自動車旅行ホテル協会 

 

銀行振込 

（口座番号） ９３４１１９ 

 
（加入者名） （社）日本自動車旅行ホテル協会 郵便振込 

（口座記号番号） ０１６０－６－１４５５０３ 

 

■ 第 43 回全国通常総会・懇親会の出欠返信のお願い 

先日、５月 26 日に開催いたします第 43 回全国通常総会と懇親会の案内状を送付させて頂

きました。ご多用とは存じますが、会場準備等の都合もありますので、折り返しご参加の諾

否をお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。なお、すでにご連絡いただいており

ます会員様および、本会報と入れ違いにご連絡いただきました会員様には、何卒ご容赦くだ

さい。 

※ 出欠／委任状の用紙を添付させて頂いておりますので、ご記入の上 FAX をお願い致し
ます。FAX 03-3871-0669 

 



■ 懇親会での資料配布のご案内 

5 月 26 日の懇親会にて、正会員・賛助会員様の会社案内、広告資料等を来場者に入場時
に配布できるスペースを設けます。資料配布をご希望する正会員・賛助会員様は以下のアド

レスまで、メールまたは FAXにて、資料配布の概要をお知らせください。また、詳細のお
問合せもメールにて受けております。 

 
※ 例） A4サイズ パンフレット２枚 

 
メール：aoki@teidan.co.jp 
FAX：03-3259-6052 

■ 東日本大震災義援金・途中経過報告 

3 月 23 日より、復興支援にお役立ていただきたいという思いから、義援金を募って参り

ました。多くの会員・賛助会員様、非会員様からご賛同いただきました。ここに途中経過を

報告致しますとともに、ご賛同いただきました皆様に心より御礼申し上げます。 

現在の義援金額は 3,754,913 円（5月 10 日現在）です。 

 全額を日本赤十字社に寄付させて頂きます。 

 なお、義援金の募金活動は 5 月 31 日まで継続して実施いたしますので、引き続きご協力

をお願い申し上げます。 

 入金口座は会費納入口座と同じです。会社名もしくはホテル名を必ずご記入の上、ご入金

ください。 

この会報は、当協会の関東本部正会員に発信しております。ご不要の方は、aoki@teidan.co.jp または、ＦＡＸ

03-3259-6052 までご連絡ください。（事務委託先 青木由香さん） 


